



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Spraino Holding ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 62 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Lars Laurvig Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino Holding ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 62 60 23 Stiftet: 18. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Laurvig Haugaard, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen Carsten Jerring Rønneby
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Groenlykke Medical ApS
Dattervirksomheder	Spraino ApS, København Spraino IP ApS, København Spraino Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed inden for health care og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.764 t.kr. mod -1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende grundet Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konvertibelt lån t.kr. 2.102 i balancen pr. 31. december 2021 er konverteret i 2022 til ny kapital. Desuden er der lavet kontant kapitalforhøjelse på t.kr. 1.040 i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.669	-11.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.550.004	-1.674.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.827	43.760
Øvrige finansielle omkostninger	-270.659	-141.982
Resultat før skat	-1.806.505	-1.784.014
2 Skat af årets resultat	42.738	0
Årets resultat	-1.763.767	-1.784.014
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.763.767	-1.784.014
Disponeret i alt	-1.763.767	-1.784.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	416.944	904.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	416.944	904.870
Anlægsaktiver i alt	416.944	904.870
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	794.985	737.497
Tilgodehavender i alt	794.985	737.497
Likvide beholdninger	567.797	1.636.833
Omsætningsaktiver i alt	1.362.782	2.374.330
Aktiver i alt	1.779.726	3.279.200

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.539	198.539
Overkurs ved emission	0	6.209.961
Overført resultat	-3.329.728	-7.775.922
Egenkapital i alt	-3.131.189	-1.367.422
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.055.022	1.006.021
Konvertible gældsbreve	0	1.290.381
Gældsbreve	0	1.611.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.740.570	730.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.795.592</u>	<u>4.637.862</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.102.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.906	8.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.323</u>	<u>8.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.910.915</u>	<u>4.646.622</u>
Passiver i alt	<u>1.779.726</u>	<u>3.279.200</u>
Kapital forhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	198.539	6.209.961	-7.775.922	-1.367.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.763.767	-1.763.767
Overført til overført resultat	0	-6.209.961	6.209.961	0
	<u>198.539</u>	<u>0</u>	<u>-3.329.728</u>	<u>-3.131.189</u>

Noter

	2021	2020
1. Kapital forhold		
Konvertibelt lån t.kr. 2.102 i balancen pr. 31. december 2021 er konverteret i 2022 til ny kapital. Desuden er der lavet kontant kapitalforhøjelse på t.kr. 1.040 i 2022.		
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat skattecreditorordningen	-11.640	0
Skattecreditorordningen	-31.098	0
	<u>-42.738</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	8.648.752	6.942.489
Tilgang i årets løb	1.062.077	1.706.262
Kostpris 31. december 2021	<u>9.710.829</u>	<u>8.648.751</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-7.743.881	-6.069.724
Årets resultat	-1.550.004	-1.674.157
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-9.293.885</u>	<u>-7.743.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>416.944</u>	<u>904.870</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spraino ApS	København	100 %
Spraino IP ApS	København	100 %
Spraino Manufacturing ApS	København	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.055.022	0	1.055.022	351.674
Konvertible gældsbreve	1.342.191	1.342.191	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse konvertible gældsbreve	<u>2.500.796</u>	<u>760.226</u>	<u>1.740.570</u>	<u>0</u>
	<u>4.898.009</u>	<u>2.102.417</u>	<u>2.795.592</u>	<u>351.674</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.